平成 29年７月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 管 理 本 部 長 長 村 田 良 司

TEL. 03-6741-4426

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 29 年２月 13 日公表しました「平成 28 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、平成

29年 12月期の業績予想を未定としておりましたが、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29年 12月期連結業績予想数値（平成 29年１月１日～平成 29年 12月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり連結当

期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

今回発表予想（Ｂ） 112,000 5,500 2,900 ― ―

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（参考）前期連結実績

（平成 28年 12月期）
45,846 △396 △436 △935 △56.95

２．修正の理由

 平成 29年２月 13日「平成 28年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」公表時は、同日公表しました「連

結子会社（株式会社 U-NEXT SPC1）による株式会社 USEN 株式（証券コード：4842）に対する公開買付けの

開始及び経営統合に関する基本合意書締結に関するお知らせ」に記載のとおり、当該公開買付け及び経営統

合による当社の連結業績への影響額を精査しておりました。今般、影響を整理し連結経常利益までを業績予

想数値として取りまとめましたので、公表いたします。

 なお、親会社株主に帰属する当期純利益及び 1株当たり連結当期純利益につきましては、一連の経営統合

取引に伴う繰延税金資産の計上について、その回収可能性の前提となる対象会社・一時差異等を監査法人含

め慎重に精査継続中でありますため、確定次第速やかにお知らせいたします。

以上